HOMOLOGAÇÃO 

Homologo a adjudicação feita às firmas:  

VILSON DA SILVA BRUM  EPP com valor de R$ 2.572,65 (dois mil quinhentos e setenta e dois 

reais e sessenta e cinco centavos), CAMPOS E GOMES LTDA ME com valor de R$ 19.554,31 

(dezenove mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e trinta e um centavos), COELHO E SILVA 

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP com valor de R$ 1.129,00 (mil, cento e vinte e nove 

reais), MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE ME com valor de R$ 732,90 (setecentos e trinta e 

dois reais e noventa centavos), KARLO’S PAPELARIA LTDA  com valor de R$ 667,89 

(seiscentos e sessenta e sete reais e oitenta e nove centavos) e a empresa  ULTRA BONI 

COMÉRCIO EIRELI ME com valor de R$ 4.010,11 (quatro mil dez reais e onze centavos), por 

apresentarem preço de acordo com o praticado no mercado, conforme decisão da Pregoeira e equipe de 

apoio da Prefeitura Municipal de Pedra Dourada, Estado de Minas Gerais, objetivando  a contratação de 

pessoa jurídica para fornecimento de materiais papelaria em manutenção das escolas municipais,